
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F.Ü. MİMARLIK FAKÜLTESİ MİMARLIK BÖLÜMÜ 
2023-2024 GÜZ DÖNEMİ MAZERET SINAV PROGRAMI  

TARİH 1.SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4.SINIF 

 

 

PAZARTESİ 
 

08/01/2024 
 

MAT 161 

MATEMATİK 
ST 1 

SAAT:13.30 

(Ç. BEKTAŞ) 

YDİ 107 

İNGİLİZCE I 
ÇEVRİMİÇİ  

SAAT:08.00-23.59 

 

 

 

 

MİM 211 MİMARİ PROJE V 
ST 2-3 

SAAT:09.30 

         (M. KURUCU- T.N. OLGUN- N. ÖZEN- S.Ö. 

GÜRTÜRK) 

 

 

 

 

SALI  

 

09/01/2024 

 

 MİM 211 MİMARİ PROJE III 
ST 2-3 

SAAT:09.30 

         (M. KURUCU- T.N. OLGUN- M. ŞAHİN) 

MİM 321 YAPI ÜRETİM 

SİSTEMLERİ 
AMFİ 1 

SAAT:10.30 

(H. POLAT) 

SEÇMELİ SOSYAL DERS  

MİM 457 MESLEKİ İNGİLİZCE 
AMFİ 2 

SAAT:13.30 

(M. Ü. ÇİLEK) 

 

 

ÇARŞAMBA 

 

10/01/2024 

 

 MİM 221 YAPI MALZEMESİ 
ST 1 

SAAT:13.30 

(B. B. EKİCİ) 

    MİM 313 

ŞEHİRCİLİK 

PROJESİ  
ST 1 

SAAT:09.30 

(R. ARDIÇOĞLU- M. 

U. ÇİLEK) 

    MİM 341 

MİMARLIK 

TARİHİ IV  
ST 2 

SAAT:13.30 

(M. KURUCU) 

    MİM 417 DÜŞEY SİRKÜLASYON 

SİSTEMLERİ  
AMFİ 2 

SAAT:13.30 

(M. K. MÜEZZİNOĞLU) 

 

 

PERŞEMBE 

 

11/01/2024 

 MİM 253 ÇELİK 

YAPILAR 
AMFİ 1 

SAAT: 10.30 

(M. A. ULAŞ) 

 

MİM 251 YAPI 

STATİĞİ 
ST 2 

SAAT: 13.30 

(M. A. ULAŞ) 

 

MİM 323 İMAR 

VE YAPI 

HUKUKU 
AMFİ 1 

SAAT:10.30 

(H. POLAT-S.Ö. 

GÜRTÜRK) 

MİM 331 TARİHİ 

ÇEVRE 

KORUMA 

BİLGİSİ 
AMFİ 1 

SAAT:13.30 

(T. N. OLGUN-M. 

KURUCU) 

 

 

 

CUMA 

 

12/01/2024 

 

 

 
 

 
 

 

 
SEÇMELİ DERS  

MİM 459 GİRİŞİMCİLİK 
AMFİ 1 

SAAT:13.30 

                                               (A. AKSOY) 



SINAVA GİRECEK OLAN ÖĞRENCİLER 

 

MAT 161 MATEMATİK 

210281039  HÜMEYRA UYANIK 

 

YDİ 107 İNGİLİZCE I 

230281023  YUSUF TURAN 

 

MİM 211 MİMARİ PROJE III 

180281021 ALİ SERCAN YARATAN 

 

MİM 221 YAPI MALZEMESİ 

210281046  NESLİHAN ÇADIR 

210281051  MERVE AYAZ 

 

MİM 253 ÇELİK YAPILAR 

230281027 MERYEM TAŞ  

 

MİM 251 YAPI STATİĞİ    

200281034 RAVZA ALEYNA POLAT       

200281005 ELİF BEDİRHANOĞLU  

200281042 FATMANUR DEMİRELLİ   

200281009 CANAN AKTEKİN 

 

MİM 211 MİMARİ PROJE V 

200281091  MUHAMMT KESKİN 

 

MİM 321 YAPI ÜRETİM SİSTEMLERİ 

200281016  FATMA ÖZÇELİK 

200281092 ÜMRAN DEMİR 

 

 

MİM 313 ŞEHİRCİLİK PROJESİ  

210281046  NESLİHAN ÇADIR 

210281051  MERVE AYAZ 

 

MİM 341 MİMARLIK TARİHİ IV 

210281046  NESLİHAN ÇADIR 

210281051  MERVE AYAZ 

 

MİM 323 İMAR VE YAPI HUKUKU 

200281304 İBRAHİM KURTBEY 

 

MİM 331 TARİHİ ÇEVRE KORUMA BİLGİSİ 

200281304 İBRAHİM KURTBEY 

 

MİM 457 MESLEKİ İNGİLİZCE 

200281092 ÜMRAN DEMİR 

 

MİM 417 DÜŞEY SİRKÜLASYON SİSTEMLERİ 

200281304 İBRAHİM KURTBEY 

 

MİM 459 GİRİŞİMCİLİK 

200281304 İBRAHİM KURTBEY 

 


